
    Zarządzenie nr 21/2023/K 

      Wójta Gminy Miedzichowo  

 z dnia  27.06.2023 roku  

 

w sprawie aktualizacji Polityki Ochrony Danych Osobowych.  

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, 

s. 1, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W  obowiązującej Polityce Ochrony Danych Osobowych przyjętej zarządzeniem nr 3/2023/K 

z dnia 9 stycznia 2023 roku  wprowadza się  zmiany w artykule 2, który otrzymuje brzmienie: 

1.Niniejsza Polityka ma zastosowanie do danych osobowych przetwarzanych  

przez Jednostkę w systemach informatycznych (sposób zautomatyzowany) oraz w postaci 

papierowej (niezautomatyzowany). 

2.Niniejsza Polityka ma zastosowanie do wszystkich Administratorów funkcjonujących  

w strukturze organizacyjnej jednostki z uwzględnieniem przepisów krajowych oraz 

Administratorów wyznaczonych na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2018 roku o ochronie 

danych osobowych przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości.  

3.Polityka ma także zastosowanie do danych osobowych przetwarzanych przez Jednostkę w 

ramach okazjonalnej pracy zdalnej, której warunki szczegółowo określa załącznik nr 19 

„Procedury ochrony danych osobowych przy okazjonalnej pracy zdalnej” do niniejszej 

Polityki. 

4.Środki techniczne i organizacyjne ujęte w Polityce maja również zastosowanie do danych 

osobowych przetwarzanych w projektach finansowanych ze środków zewnętrznych , chyba, że 

umowa projektowa stanowi inaczej.  

§ 2 



W pozostałym zakresie Polityka Ochrony Danych wprowadzona Zarządzeniem nr 3/2023/K  

z dnia 9 stycznia 2023 roku zachowuje swoją moc. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Miedzichowo  

/-/ dr Stanisław Piechota 

Przygotowała: Karolina Łotecka  

 

 

 


